N. pubblicazione 6159929650_IT
Pubblicazione N. 01
Data 10/2020
Pagina 1 / 20
Avvita-dadi elettrico testa angolata
Istruzioni sul prodotto
Modello Codice
EAD20-1300 6151656060

Dati tecnici
Tensione
3 - 230 V
Corrente assorbita
Modello W
controller EAD20-1300 55
controller EAD32-900 55
controller EAD50-900 100
controller EAD50-900-HAD 100
controller EAD70-700-HAD 100
controller EAD70-800 100
EAD70-800 SQ 1/2 100
controller EAD80-650 100
controller EAD105-500 100
controller EAD105-500-HAD 100
controller EAD160-430 160
controller EAD160-430-HAD 160
controller EAD200-370 160
controller EAD280-260 160
controller EAD280-370 170
controller EAD440-250 170
controller EAD660-160 170
Azionamento di uscita
Modello Tipo
controller EAD20-1300 Qu. 3/8"
controller EAD32-900 Qu. 3/8"
controller EAD50-900 Qu. 3/8"
controller EAD50-900-HAD Hold and Drive *
controller EAD70-700-HAD Hold and Drive *
controller EAD70-800 Qu. 3/8"
EAD70-800 SQ 1/2 Qu. 1/2"
controller EAD80-650 Qu. 1/2"
controller EAD105-500 Qu. 1/2"
controller EAD105-500-HAD Hold and Drive *
controller EAD160-430 Qu. 1/2"
controller EAD160-430-HAD Hold and Drive *
controller EAD200-370 Qu. 3/4"
controller EAD280-260 Qu. 3/4"
controller EAD280-370 Qu. 3/4"
controller EAD440-250 Qu. 3/4"
controller EAD660-160 Quad. 1"
*: bussola e punta non fornite
Informazioni sul prodotto IT
8 / 20 10/2020
Intervallo della coppia (Nm)
Modello Min. / Nominale / Max.
controller EAD20-1300 3 / 18 / 20
controller EAD32-900 5 / 30 / 32
controller EAD50-900 8 / 45 / 50
controller EAD50-900-HAD 8 / 45 / 50
controller EAD70-700-HAD 12 / 65 / 70
controller EAD70-800 12 / 65 / 70
EAD70-800 SQ 1/2 12 / 65 / 70
controller EAD80-650 15 / 75 / 80
controller EAD105-500 20 / 90 / 105
controller EAD105-500-HAD 20 / 90 / 105
controller EAD160-430 35 / 150 / 160
controller EAD160-430-HAD 35 / 150 / 160
controller EAD200-370 60 / 170 / 200
controller EAD280-260 60 / 250 / 280
controller EAD280-370 60 / 250 / 280
controller EAD440-250 100 / 400 / 440
controller EAD660-160 100 / 600 / 660
Intervallo della coppia (ft.lb)
Modello Min. / Nominale / Max.
controller EAD20-1300 2,2 / 13,3 / 14,8
controller EAD32-900 3,7 / 22,1 / 23,6